



Gmina Świecie



Świecie, dnia 30 stycznia 2025 r.

OR.271.3.2025

Zamawiający:

Gmina Świecie
ul. Wojska Polskiego 124
86-100 Świecie

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego **pn. „Budowa zbiornika retencyjno-infiltracyjnego, budowa kanalizacji deszczowej, budowa rowu, budowa drogi wewnętrznej w Sulnówku”**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00036020/01 w dniu 2025-01-15

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00056884/01 w dniu 2025-01-22

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem nr 2025/BZP 00077992/01 w dniu 2025-01-30

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz zmienia treść SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 5, 6 i 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą

Zamawiający otrzymał pytania od Wykonawców na które udziela odpowiedzi.

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Proszę o wskazanie miejsca wbudowania pozycji z przedmiaru:

15 (CEN N006-01-13-03-00) Warstwa z tłucznia kamiennego o grubości 80 cm,

16 (CEN N006-01-13-03-00) Warstwa z tłucznia kamiennego grubość 50 cm,

28 Montaż warstwy gliny o grubości 50 cm

ponieważ w całej dokumentacji udostępnionej przez Państwa nie ma nigdzie wzmianki o ww. czynnościach.

Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:

Miejsce wbudowania pokazano na rysunku przekroju nr S1 – plik

Sulnówko_PT_S1_PRZEKROJE_2024_06_10 – plik został umieszczony na stronie

prowadzonego postępowania w dniu 22.01.2025 r.

15 (CEN N006-01-13-03-00) Warstwa z tłucznia kamiennego grub 80 cm - wymiana gruntu pod dnem zbiornika

16 (CEN N006-01-13-03-00) Warstwa z tłucznia kamiennego grub 50 cm - wymiana gruntu pod skarpami i koroną zbiornika

28 Montaż warstwy gliny o grubości 50 cm - w dnie zbiornika

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Proszę o załączenie całych rysunków branży sanitarnej. Rysunki stanowiące część projektu budowlanego widoczne są tylko fragmentarycznie.

Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:

Zamawiający na stronie internetowej udostępnił kompletne rysunki branży sanitarnej projektu budowlanego. Zamawiający posiada rysunki w formie papierowej w takiej formie jak w formie elektronicznej.

Zamawiający udostępnia skan rysunku nr 1 wersji papierowej Projektu technicznego branży sanitarnej – Projekt zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 3 Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji na zjeździe na drogę wewnętrzną jest wykonanie stabilizacji C1,5/2 natomiast w przedmiarze brakuje takiej pozycji. Czy należy wykonać stabilizację na zjeździe jeżeli tak to prosimy o dopisanie brakującej pozycji.

Odpowiedź nr 3 Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że należy wykonać stabilizację. W załączniku Zamawiający udostępnia zaktualizowany przedmiar robót branży drogowej.

Wykonawca szacując wartość zamówienia musi stosować zaktualizowany przedmiar robót.

Zamawiający zmienia następujące pozycje:**Przed zmianą:**

	04.04.02	PODBUDOWA Z KRUSZYW ŁAMANYCH		
2		Wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki kruszywa łamanego niezwiązanego C90/3, 0/31,5 mm, gr. 15 cm	m2	539,0

Po zmianie:

	04.04.02	PODBUDOWA Z KRUSZYW ŁAMANYCH		
2		Wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki kruszywa łamanego niezwiązanego C90/3, 0/31,5 mm, gr. 15 cm	m2	505,5
	04.05.01	ULEPSZONE PODŁOŻE Z MIESZANKI ZWIĄZANEJ CEMENTEM		
3		Wykonanie ulepszanego podłoża z mieszanki kruszywa związanego cementem o wytrzymałości C1,5/2, gr. 15 cm	m2	33,5

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

Prosimy o załączenie SST.

Odpowiedź nr 4 Zamawiającego:

Zamawiający w załączniku udostępnia specyfikacje techniczne.

Pytanie nr 5 Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający załączył wszystkie uzgodnienia.

Odpowiedź nr 5 Zamawiającego:

Zamawiający posiada wszystkie uzgodnienia.

Spis uzgodnień z projektu budowlanego:

- Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego – 20.10.2022 r.
- Decyzja pozwolenia wodnoprawnego – 24.04.2023 r.
- Odpis protokołu z narady koordynacyjnej – 08.05.2023 r.
- Uzgodnienie projektu budowlanego wydane przez Powiatowy Zarząd Dróg – 08.08.2022 r.
- Decyzja wydana przez Powiatowy Zarząd Dróg – 28.09.2022 r.
- Zatwierdzenie projektu stałej organizacji ruchu nr ROSiGK 7221.6.2022 – 7.12.2022 r.
- Decyzja Starosta Świecki – zatwierdzenie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej – 17.05.2023 r.

Dodatkowo w projekcie technicznym jest zawarta dokumentacja geologiczno-inżynierska.

Pytanie nr 6 Wykonawcy:

Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź nr 6 Zamawiającego:

Zamawiający udostępnił tabele robót ziemnych.

Zamawiający zmienia przedmiar robót dotyczący zbiornika. Zamawiający dodaje zaktualizowany załącznik nr 2a do SWZ dotyczący zbiornika.

Wykonawca zobowiązany jest składając ofertę przetargową zastosować ww. przedmiar robót.

Zmiany dotyczą następujących pozycji:

Przed zmianą:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
7 d.3	KNNR N001-02- 02-08-21	Wykopy koparką podsiębierną z transportem wywrotką 10 Mg na odległość do 1 km 20181	m3	20 181,000

Po zmianie:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
20	KNNR N001- 02- 02-08-21	Wykopy koparką podsiębierną z transportem wywrotką 10 Mg na odległość do 1 km	m3	21294,000

Przed zmianą:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
10 d.3	KNNR N001-02- 08-02-20	Nakłady uzupełniające za każdy dalszy rozpoczęty 1 km odległości transportu ponad 1km samochodami samowyładowczymi na odległość ponad 1km po drogach utwardzonych, grunt kategorii III-IV – wywóz na wysypisko - odległość kalkuluje Wykonawca 20181	m3	20 181,000

Po zmianie:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
50.	KNNR N001- 02- 08-02-20	Nakłady uzupełniające za każdy dalszy rozpoczęty 1 km odległości transportu ponad 1km samochodami samowyładowczymi na odległość ponad 1km po drogach utwardzonych, grunt kategorii III-IV – wywóz na wysypisko - odległość kalkuluje Wykonawca	m3	21294,000

Przed zmianą:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
11 d.3	Kalkulacja własna	Utylizacja nadmiaru ziemi -opłata za wysypisko 20181	m3	20 181,000

Po zmianie:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
60.	Kalkulacja własna	Utylizacja nadmiaru ziemi -opłata za wysypisko	m3	21294,000

Przed zmianą:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
12 d.3	Kalkulacja własna	Piasek wraz z dowozem na wymianę gruntu 11386	m3	11 386,000

Po zmianie:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
70.	Kalkulacja własna	Piasek wraz z dowozem na wymianę gruntu	m3	16307,000

Przed zmianą:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
13 d.3	KNNR N001-04- 06-01-00	Wymiana gruntu w podłożu koparką gąsienicową 11386	m3	11 386,000

Po zmianie:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
80.	KNNR N001- 04- 06-01-00	Wymiana gruntu w podłożu koparką gąsienicową	m3	16307,000

Przed zmianą:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
14 d.3	KNNR N001-04- 09-07-01	Zagęszczenie wymiany gruntu 11386	m3	11 386,000

Po zmianie:

3.		ROBOTY ZIEMNE		
90.	KNNR N001- 04- 09-07-01	Zagęszczenie wymiany gruntu	m3	16307,000

Przed zmianą:

4.		BUDOWA ZBIORNIKA		
17 d.4	Kalkulacja własna	Piasek wraz z dowozem na budowę skarp 4272	m3	4 272,000

Po zmianie:

4.		BUDOWA ZBIORNIKA		
10.	Kalkulacja własna	Piasek wraz z dowozem na budowę skarp	m3	1465,000

Przed zmianą:

4.		BUDOWA ZBIORNIKA		
18 d.4	KNNR N001-04- 07-01-00	Nasyp skarp zbiornika 4272	m3	4 272,000

Po zmianie:

4.		BUDOWA ZBIORNIKA		
20.	KNNR N001- 04- 07-01-00	Nasyp skarp zbiornika	m3	1465,000

Przed zmianą:

4,		BUDOWA ZBIORNIKA		
19 d.4	KNNR N001-04- 08-01-00	Zagęszczanie nasypów skarp zbiornika 4272	m3	4 272,000

Po zmianie:

4.		BUDOWA ZBIORNIKA		
30.	KNNR N001- 04- 08-01-00	Zagęszczanie nasypów skarp zbiornika	m3	1465,000

Pytanie nr 7 Wykonawcy:

Prosimy o załączenie decyzji na wycinkę drzew.

Odpowiedź nr 7 Zamawiającego:

Zamawiający w załączniku udostępnia decyzję na wycinkę drzew, wydaną przez Starostę Świeckiego - BOŚ.613.56.2023 z dnia 23.08.2023 r. oraz decyzję BOŚ.613.9.2024 z dnia 27.02.2024 r. wydłużającą terminy wskazane w pierwotnej decyzji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że jest na etapie przedłużania terminów ww. decyzji. Planowany wnioskowany termin wycinki drzew do 28.04.2025 r., termin nasadzeń następnych do 30.03.2026 r.

Pytanie nr 8 Wykonawcy:

Czyją własnością jest drewno z wycinki.

Odpowiedź nr 8 Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że drewno pochodzące z wycinki pozostaje własnością Wykonawcy.

Pytanie nr 9 Wykonawcy:

- 1) Proszę o załączenie Specyfikacji Technicznej, określającej w szczególności parametry projektowanych geosyntetyków, tj. geowłóknina, geosiatka, geomembrana.
- 2) Prosimy o wskazanie parametrów lub udostępnienie SST dotyczącego geowłókniny, którą należy wbudować na dno zbiornika.
- 3) Prosimy o wskazanie parametrów lub udostępnienie SST dotyczącego geosiatki, którą należy wbudować na dno zbiornika.
- 4) Prosimy o wskazanie parametrów lub udostępnienie SST dotyczącego kruszywa, które należy wbudować na dno zbiornika.

Odpowiedź nr 9 Zamawiającego:

Zamawiający w załączniku udostępnia specyfikacje techniczne.

Zamawiający podaje parametry geowłókniny, geosiatki, geomembrany.

Geowłóknina

Geowłóknina dwukierunkowa o parametrach: gęstość min. 400g/m², wytrzymałość na rozciąganie min. 20kN/m.

Geomembrana

Geomembrana PEHD o grubości min. 2,0mm łączona przez zgrzewanie.

Geosiatka

Geosiatka dwukierunkowa o sztywnych węzłach o wytrzymałości na rozciąganie wszerek i wzdłuż 40/40 kN/m.

Kruszywo

Tłuczeń granitowy lub kamienny, łamany ostrokrawędzisty o frakcji 31,5/160mm; należy stosować skały magmowe, skały przeobrażone (z wyjątkiem wapieni krystalicznych i łupków) oraz skały osadowe o lepiszczu krzemionkowym.

Pytanie nr 10 Wykonawcy:

Proszę o udzielenie poniższych informacji w odniesieniu do projektu:

- jaka jest rzędna włączenia dwóch istniejących kolektorów deszczowych dn800 do projektowanych studni dn2000?

- z jakiego materiału są wykonane istniejące kolektory dn800 które należy włączyć?

- na rysunkach branży sanitarnej znajdują się dwie studnie dn2000 (wlot) i jedna studnia dn3000 (wylot),

w przedmiarze robót jest jedna studnia dn1200, trzy studnie dn2000, i jedna studnia dn3000, proszę o uszczegółowienie gdzie ma być zainstalowana studnia dn1200, oraz trzecia studnia dn2000.

Odpowiedź nr 10 Zamawiającego:

Rzędne pokazano na załączonym w dniu 22.01.2025 r. przekroju – plik

SuInówko_PT_S1_PRZEKROJE_2024_06_10

Zamawiający informuje, że istniejące kolektory dn800, które należy włączyć prawdopodobnie są rurami betonowymi. Szczegółowo materiał określi Wykonawca na podstawie przekopów kontrolnych.

Dwie studnie Dn2000 są na kolektorze Dn800/1000mm, jedna studnia Dn3000 jest studnią przelewową, jedna studnia Dn1200 jest studnią do poboru wody (pokazano na rysunku nr 1 w projekcie technicznym).

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2025-02-06 09:00

Po zmianie:

2025-02-12 09:00

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2025-02-06 09:15

Po zmianie:

2025-02-12 09:15

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2025-03-07

Po zmianie:

2025-03-13

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Zamawiający aktualizuje załącznik nr 2a do SWZ dotyczący branży drogowej oraz dotyczący budowy zbiornika.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z informacją Zamawiającego i zastosowania się do jej zapisów składając ofertę przetargową, tak aby była zgodna z treścią SWZ.

Zamawiający zmienia treść SWZ:

Przed zmianą:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 7 marca 2025 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Po zmianie:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 13 marca 2025 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Przed zmianą:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 6 lutego 2025 r. do godziny 09:00.**

Po zmianie:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 12 lutego 2025 r. do godziny 09:00.**

Przed zmianą:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **6 lutego 2025 r. o godzinie 9:15.**

Po zmianie:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12 lutego 2025 r. o godzinie 9:15.**

W załączniku:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2. Rysunek nr 1 branży technicznej
3. Załącznik nr 2a do SWZ aktualizacja:
 - Przedmiar robót branża drogowa aktualizacja – załącznik nr 2a do SWZ;
 - Przedmiar robót zbiornik aktualizacja - załącznik nr 2a do SWZ;
4. Specyfikacje techniczne
5. Bilans robót ziemnych
6. Decyzje wycinka drzew:
 - Decyzja wycinka drzew
 - Wycinka drzew - decyzja zmieniająca

Burmistrz Świecia

Krzysztof Kułakowski